

国見町英語指導助手設置規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和 7 年 3 月 1 4 日

国見町教育委員会教育長職務代理者 高 橋 幸 子

国見町教育委員会規則第 5 号

国見町英語指導助手設置規則の一部を改正する規則

国見町英語指導助手設置規則（令和 7 年国見町教育委員会規則第 1 号）の一部を次のように改正する。

第 6 条第 1 号中「280,000 円」を「335,000 円」に改め、同条第 2 号中「300,000 円」を「345,000 円」に改め、同条第 3 号中「325,000 円」を「355,000 円」に改め、同条第 4 号中「330,000 円」を「360,000 円」に改める。

附 則

この規則は、令和 7 年 4 月 1 日から施行する。